contratual, atrasos na entrega, baixa qualidade dos produtos e falhas na execução dos serviços, promovendo maior 

segurança jurídica e administrativa para a Administração Pública. 

10.​ DA ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1.​ O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 3.431,86 (Três mil, quatrocentos e trinta e um reais e 

oitenta e seis centavos) , conforme custos unitários apostos na tabela em anexo. 

11.​ DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

11.1.​ São obrigações da Contratante:  

​ 11.1.1.​ exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o contrato e